证券代码: 430209 证券简称: 康孚科技

主办券商: 华龙证券

北京康孚科技股份有限公司 关于重大项目中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

2022年8月30日,北京康孚科技股份有限公司(以下简称"公司")收到 了由河南宏业建设管理股份有限公司招标的、河南中烟工业有限责任公司漯河卷 烟厂易地技改项目公用动力设备自控及能源管理系统设备购置安装(一标段)的 《中标通知书》,确定公司为中标人,现将中标情况公告如下:

一、中标项目基本情况

- 1. 中标项目名称: 2020 年漯河卷烟厂易地技改项目公用动力设备自控及能 源管理系统设备购置安装(一标段)。
 - 2. 招标编号: 无
 - 3. 招标人: 河南中烟工业有限责任公司漯河卷烟厂
 - 4. 招标代理: 河南宏业建设管理股份有限公司
 - 5. 中标金额: 14,993,518.00 元(含税)

二、对公司经营的影响

公司中标河南中烟工业有限责任公司漯河卷烟厂易地技改项目公用动力设 备自控及能源管理系统设备购置安装(一标段)项目,体现了公司的综合实力、 市场拓展能力和品牌影响力。 本项目金额为 14,993,518.00 元,在项目顺利实 施完成后,将对公司的经营业绩产生积极影响,同时也能够增强公司的市场竞争 力,符合公司长远发展战略和全体股东的利益。

三、风险提示

公司已中标该项目,但尚未签署正式的项目合同,公司实际执行金额以项目 合同为准,该项目的回款期限及回款保障以签署的合同为准。敬请广大投资者谨 慎决策,注意防范投资风险。

四、备查文件

1. 河南中烟工业有限责任公司漯河卷烟厂易地技改项目公用动力设备自控及能源管理系统设备购置安装(一标段)项目《中标通知书》。

特此公告!

北京康孚科技股份有限公司董事会 2022年8月30日